
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 56 poz. 594 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 30 kwietnia 1999 r.  

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu działania w sprawach 
przyjęcia do domu pomocy społecznej oraz wypisania z domu pomocy społecznej osoby 

chorej psychicznie i upośledzonej umysłowo. 

 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 10 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz.U. Nr 111, poz. 535, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 113, poz. 731, z 1998 r. Nr 106, poz. 
668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 31 lipca 1995 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu działania w sprawach przyjęcia do domu pomocy społecznej oraz 
wypisania z domu pomocy społecznej osoby chorej psychicznie i upośledzonej umysłowo 
(Dz.U. Nr 92, poz. 460) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2, w § 3 i w § 4 w ust. 1 wyraz „wojewoda” zastępuje się wyrazem 
„starosta”; 

2) w § 8 w ust. 3 wyrazy „wojewoda wydaje decyzję o wygaśnięciu” zastępuje się wyrazami 
„starosta stwierdza wygaśnięcie”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


